贵州大学招生就业处文件
校招就通字【2013】2号

★

关于转发“关于举办首届海峡两岸(福州)
大学生创业创新大赛的通知”的通知
各学院、相关教学部：
由福州市政府、福建省公务员局、福建省教育厅等联合主办，台湾青年创业协会总会、台湾1111人力银行等参与协办的“首届海峡两岸（福州）大学生创业创新大赛”已在福州启动。福州市公务员局毕业生就业指导中心特邀我校组织动员学生参赛。大赛旨在鼓励大学生创新创业，搭建资本与项目交流与对接的平台，吸引更多的优秀创业人才、团队和项目落地福州。
大赛将对优秀项目采取奖励与服务并举的扶持方式，设立特等奖和一、二、三等奖共30个名额，最高奖金达5万元，并对获奖项目和团队提供12条配套政策。
现将“关于举办首届海峡两岸(福州)大学生创业创新大赛的通知”(见附件)转发给各学院和相关教学部，请从即日起进行宣传组织发动，鼓励学生积极组队参赛。报名参赛请登录大赛官方网http://gwy.fuzhou.gov.cn/cyds/。同时请把学生参赛情况报送招生就业处就业指导科。
联系人：代祥社
电话：8292215
附件：关于举办首届海峡两岸(福州)大学生创业创新大赛的通知
招生就业处
2013年3月6日